
GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Absolutna

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Lamut Andraž ŠD Ruše 4,200 12,750

1 Rauter Tine ŠD Ruše 3,700 12,750

1 Žunko Žan MB Center 4,600 12,750

4 Britovšek Žiga Partizan Vič 4,500 12,700

4 Pečan Matic Partizan Vič 3,800 12,700

6 Maurič Primož MB Center 4,300 12,550

7 Klavora Rok Sokol Bežigrad 4,500 12,450

8 Domanjko Jernej MB Center 3,600 11,950

9 Alhady Omar Partizan Vič 3,600 11,900

10 Potočnik Žiga MB Center 4,100 11,700

11 Pečan Žiga Partizan Vič 3,900 11,350

12 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,500 10,750

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Absolutna

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Žunko Žan MB Center 3,600 12,850

2 Pečan Matic Partizan Vič 3,100 11,900

3 Klavora Rok Sokol Bežigrad 4,100 11,600

4 Domanjko Jernej MB Center 3,200 11,500

5 Namestnik Srečko MB Center 2,900 11,400

6 Pečan Žiga Partizan Vič 4,600 11,350

7 Alhady Omar Partizan Vič 2,600 11,250

8 Maurič Primož MB Center 2,200 10,600

9 Potočnik Žiga MB Center 2,700 9,950

10 Rauter Tine ŠD Ruše 2,200 8,750

11 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,000 5,900

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Absolutna

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Bertoncelj Sašo Narodni dom 6,200 15,300

2 Britovšek Žiga Partizan Vič 5,500 13,700

3 Remic Anže Partizan Vič 4,600 13,600

4 Lamut Andraž ŠD Ruše 4,800 12,800

5 Šilc Žiga Narodni dom 4,500 12,400

6 Klavora Rok Sokol Bežigrad 4,600 11,950

7 Pečan Matic Partizan Vič 3,000 11,750

8 Alhady Omar Partizan Vič 3,900 11,400

9 Pečan Žiga Partizan Vič 3,000 11,250

10 Rauter Tine ŠD Ruše 3,200 10,550

10 Maurič Primož MB Center 3,600 10,550

12 Domanjko Jernej MB Center 3,200 10,350

13 Potočnik Žiga MB Center 3,700 10,300

14 Žunko Žan MB Center 3,200 9,950

15 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,100 6,30015 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,100 6,300

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Absolutna

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Saksida Gregor Partizan Vič 6,100 14,900

2 Pečan Matic Partizan Vič 4,100 12,950

3 Klavora Rok Sokol Bežigrad 4,800 12,900

4 Domanjko Jernej MB Center 4,500 12,850

5 Alhady Omar Partizan Vič 4,600 12,750

6 Žunko Žan MB Center 4,100 12,650

7 Rauter Tine ŠD Ruše 3,700 12,250

8 Maurič Primož MB Center 4,000 11,900

9 Pečan Žiga Partizan Vič 3,500 11,800

10 Potočnik Žiga MB Center 3,300 11,600

11 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 1,700 10,600

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Absolutna

MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena
Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena

D ocena 

1 skok

K ocena 

1 skok

D ocena 

2 skok

K ocena 

2 skok

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
Skupaj

1 Klavora Rok Sokol Bežigrad 5,400 14,400 4,600 11,950 4,800 12,900 6,200 15,100 5,400 14,500 15,100 4,500 12,450 4,100 11,600 78,400

2 Žunko Žan MB Center 4,500 13,250 3,200 9,950 4,100 12,650 5,400 14,550 4,200 13,350 14,550 4,600 12,750 3,600 12,850 76,000

3 Pečan Matic Partizan Vič 4,200 11,650 3,000 11,750 4,100 12,950 4,600 13,450 3,000 12,250 13,450 3,800 12,700 3,100 11,900 74,400

4 Domanjko Jernej MB Center 4,400 11,850 3,200 10,350 4,500 12,850 5,400 14,000 4,200 13,350 14,000 3,600 11,950 3,200 11,500 72,500

4 Alhady Omar Partizan Vič 4,400 12,900 3,900 11,400 4,600 12,750 3,800 12,300 0,000 0,000 12,300 3,600 11,900 2,600 11,250 72,500

6 Pečan Žiga Partizan Vič 4,600 12,800 3,000 11,250 3,500 11,800 4,000 13,200 0,000 0,000 13,200 3,900 11,350 4,600 11,350 71,750

7 Maurič Primož MB Center 4,400 12,950 3,600 10,550 4,000 11,900 4,000 12,850 0,000 0,000 12,850 4,300 12,550 2,200 10,600 71,400

8 Rauter Tine ŠD Ruše 3,900 11,250 3,200 10,550 3,700 12,250 5,400 14,550 3,800 13,000 14,550 3,700 12,750 2,200 8,750 70,100

9 Potočnik Žiga MB Center 4,300 11,700 3,700 10,300 3,300 11,600 4,000 12,150 0,000 0,000 12,150 4,100 11,700 2,700 9,950 67,400

10 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,700 11,050 2,100 6,300 1,700 10,600 3,800 12,950 3,000 12,150 12,950 2,500 10,750 2,000 5,900 57,550

  

10 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,700 11,050 2,100 6,300 1,700 10,600 3,800 12,950 3,000 12,150 12,950 2,500 10,750 2,000 5,900 57,550

11 Lamut Andraž ŠD Ruše 5,200 12,950 4,800 12,800 0,000 0,000 5,400 14,400 4,200 13,500 14,400 4,200 12,750 0,000 0,000 52,900

12 Šilc Žiga Narodni dom 5,100 13,750 4,500 12,400 0,000 0,000 3,800 12,550 5,400 14,500 12,550 0,000 0,000 0,000 0,000 38,700

13 Britovšek Žiga Partizan Vič 0,000 0,000 5,500 13,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,500 12,700 0,000 0,000 26,400

14 Namestnik Srečko MB Center 3,800 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,900 11,400 23,100

15 Bertoncelj Sašo Narodni dom 0,000 0,000 6,200 15,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,300

16 Saksida Gregor Partizan Vič 0,000 0,000 0,000 0,000 6,100 14,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,900

17 Remic Anže Partizan Vič 0,000 0,000 4,600 13,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,600

18 Stevanovič Žiko Partizan Vič 4,200 11,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,500

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Absolutna

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Klavora Rok Sokol Bežigrad 5,400 14,400

2 Šilc Žiga Narodni dom 5,100 13,750

3 Žunko Žan MB Center 4,500 13,250

4 Lamut Andraž ŠD Ruše 5,200 12,950

4 Maurič Primož MB Center 4,400 12,950

6 Alhady Omar Partizan Vič 4,400 12,900

7 Pečan Žiga Partizan Vič 4,600 12,800

8 Domanjko Jernej MB Center 4,400 11,850

9 Namestnik Srečko MB Center 3,800 11,700

9 Potočnik Žiga MB Center 4,300 11,700

11 Pečan Matic Partizan Vič 4,200 11,650

12 Stevanovič Žiko Partizan Vič 4,200 11,500

13 Rauter Tine ŠD Ruše 3,900 11,250

14 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,700 11,050

 

Ruše, 5. december 2009Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Absolutna

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub D oc 1 Ocena 1 D oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Klavora Rok Sokol Bežigrad 6,20 15,100 5,40 14,500 14,800

2 Lamut Andraž ŠD Ruše 5,40 14,400 4,20 13,500 13,950

2 Žunko Žan MB Center 5,40 14,550 4,20 13,350 13,950

4 Rauter Tine ŠD Ruše 5,40 14,550 3,80 13,000 13,775

5 Domanjko Jernej MB Center 5,40 14,000 4,20 13,350 13,675

6 Šilc Žiga Narodni dom 3,80 12,550 5,40 14,500 13,525

7 Pečan Matic Partizan Vič 4,60 13,450 3,00 12,250 12,850

8 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 3,80 12,950 3,00 12,150 12,550

9

10

11

12

13

14

Ruše, 5. december 2009

14

15

16

17

18

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Kadeti

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Lampret Peter MB Center 4,000 13,100

2 Weingerl Jure MB Center 3,700 12,200

3 Šmigoc Miha MB Center 3,800 11,950

4 Bojanc Luka Novo mesto 3,100 11,600

5 Part Filip ŠD Ruše 2,600 10,650

6 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 1,300 3,750

Ruše, 6. december  2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Kadeti

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Šmigoc Miha MB Center 3,300 11,950

2 Lampret Peter MB Center 2,400 11,500

3 Weingerl Jure MB Center 1,800 11,100

4 Bojanc Luka Novo mesto 0,700 3,700

Ruše, 6. december  2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Kadeti

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Šmigoc Miha MB Center 3,100 12,050

2 Lampret Peter MB Center 3,200 11,400

3 Kišek Luka Partizan Vič 3,900 10,950

4 Weingerl Jure MB Center 3,000 10,100

5 Bojanc Luka Novo mesto 1,400 5,450

6

7

8

Ruše, 6. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Kadeti

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Lampret Peter MB Center 3,300 12,200

2 Šmigoc Miha MB Center 2,700 11,600

3 Weingerl Jure MB Center 2,600 11,250

4 Bojanc Luka Novo mesto 2,000 10,700

5 Part Filip ŠD Ruše 1,900 10,450

6 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 1,900 10,250

Ruše, 6. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Kadeti

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Lampret Peter MB Center 4,100 13,350

2 Šmigoc Miha MB Center 4,200 12,950

3 Bojanc Luka Novo mesto 3,600 12,150

4 Weingerl Jure MB Center 2,800 12,000

5 Part Filip ŠD Ruše 2,600 10,250

6 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 2,900 10,150

 

Ruše, 6. december 2009Ruše, 6. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Kadeti

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub D oc 1 Ocena 1 D oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Lampret Peter MB Center 4,00 12,850 4,60 13,700 13,275

2 Weingerl Jure MB Center 3,00 12,400 3,80 13,250 12,825

3 Šmigoc Miha MB Center 3,80 12,850 3,80 12,750 12,800

4 Bojanc Luka Novo mesto 3,80 12,450 4,00 13,100 12,775

5 Part Filip ŠD Ruše 3,80 12,300 3,40 12,200 12,250

6 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 3,00 12,250 3,00 12,200 12,225

Ruše, 6. december 2009Ruše, 6. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Mladinci

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Žunko Žan MB Center 4,600 12,750

1 Rauter Tine ŠD Ruše 3,700 12,750

3 Pečan Matic Partizan Vič 3,800 12,700

4 Maurič Primož MB Center 4,300 12,550

5 Alhady Omar Partizan Vič 3,600 11,900

6 Potočnik Žiga MB Center 4,100 11,700

7 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,500 10,750

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Mladinci

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Žunko Žan MB Center 3,600 12,850

2 Pečan Matic Partizan Vič 3,100 11,900

3 Alhady Omar Partizan Vič 2,600 11,250

4 Maurič Primož MB Center 2,200 10,600

5 Potočnik Žiga MB Center 2,700 9,950

6 Rauter Tine ŠD Ruše 2,200 8,750

7 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,000 5,900

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Mladinci

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Remic Anže Partizan Vič 4,600 13,600

2 Pečan Matic Partizan Vič 3,000 11,750

3 Alhady Omar Partizan Vič 3,900 11,400

4 Rauter Tine ŠD Ruše 3,200 10,550

4 Maurič Primož MB Center 3,600 10,550

6 Potočnik Žiga MB Center 3,700 10,300

7 Žunko Žan MB Center 3,200 9,950

8 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,100 6,300

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Mladinci

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Pečan Matic Partizan Vič 4,100 12,950

2 Alhady Omar Partizan Vič 4,600 12,750

3 Žunko Žan MB Center 4,100 12,650

4 Rauter Tine ŠD Ruše 3,700 12,250

5 Maurič Primož MB Center 4,000 11,900

6 Potočnik Žiga MB Center 3,300 11,600

7 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 1,700 10,600

8

9

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Mladinci

MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub A ocena
Končna 

ocena
A ocena

Končna 

ocena
A ocena

Končna 

ocena

A ocena 

1 skok

K ocena 

1 skok

A ocena 

2 skok

K ocena 

2 skok

Končna 

ocena 

preskok

A ocena
Končna 

ocena
A ocena

Končna 

ocena
Skupaj

1 Žunko Žan MB Center 4,500 13,250 3,200 9,950 4,100 12,650 5,400 14,550 4,200 13,350 14,550 4,600 12,750 3,600 12,850 76,000

2 Pečan Matic Partizan Vič 4,200 11,650 3,000 11,750 4,100 12,950 4,600 13,450 3,000 12,250 13,450 3,800 12,700 3,100 11,900 74,400

3 Alhady Omar Partizan Vič 4,400 12,900 3,900 11,400 4,600 12,750 3,800 12,300 0,000 10,000 12,300 3,600 11,900 2,600 11,250 72,500

4 Maurič Primož MB Center 4,400 12,950 3,600 10,550 4,000 11,900 4,000 12,850 0,000 10,000 12,850 4,300 12,550 2,200 10,600 71,400

5 Rauter Tine ŠD Ruše 3,900 11,250 3,200 10,550 3,700 12,250 5,400 14,550 3,800 13,000 14,550 3,700 12,750 2,200 8,750 70,100

6 Potočnik Žiga MB Center 4,300 11,700 3,700 10,300 3,300 11,600 4,000 12,150 0,000 10,000 12,150 4,100 11,700 2,700 9,950 67,400

7 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,700 11,050 2,100 6,300 1,700 10,600 3,800 12,950 3,000 12,150 12,950 2,500 10,750 2,000 5,900 57,550

8 Remic Anže Partizan Vič 0,000 0,000 4,600 13,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,600

  

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Mladinci

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Žunko Žan MB Center 4,500 13,250

2 Maurič Primož MB Center 4,400 12,950

3 Alhady Omar Partizan Vič 4,400 12,900

4 Potočnik Žiga MB Center 4,300 11,700

5 Pečan Matic Partizan Vič 4,200 11,650

6 Rauter Tine ŠD Ruše 3,900 11,250

7 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 2,700 11,050

 

Ruše, 5. december 2009Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

Mladinci

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub D oc 1 Ocena 1 D oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Žunko Žan MB Center 5,40 14,550 4,20 13,350 13,950

2 Rauter Tine ŠD Ruše 5,40 14,550 3,80 13,000 13,775

3 Pečan Matic Partizan Vič 4,60 13,450 3,00 12,250 12,850

4 Kavšek Izidor Sokol Bežigrad 3,80 12,950 3,00 12,150 12,550

5 Maurič Primož MB Center 4,00 12,850 0,00 10,000 11,425

6

7

8

Ruše, 5. december 2009Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

OV1

Ekipno

Mesto Klub
Skupna 

ocena

Skupna 

ocena

Skupna 

ocena

Skupna 

ocena

Skupna 

ocena

Skupna 

ocena
Skupaj

1 Partizan Vič 27,700 28,750 28,000 27,600 28,600 140,650

2 Sokol Brežice 27,100 27,400 27,900 27,300 28,400 138,100

3 MB Center 27,700 27,100 27,900 26,600 27,600 136,900

4 Narodni dom 27,300 25,550 26,600 26,500 27,300 133,250

5 Sokol Bežigrad 24,800 26,150 27,400 27,000 26,450 131,800

6

  

Ruše, 5. december 2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 5-6. 12. 2009

OV1

MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena
Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena

D ocena 

1 skok

K ocena 

1 skok

D ocena 

2 skok

K ocena 

2 skok

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
Skupaj

1 Kirbiš Kai ŠD Ruše 10,000 9,600 10,000 9,300 10,000 9,600 9,600 10,000 9,400 10,000 9,700 47,600

2 Udovič Tomaž Partizan Vič 10,000 9,100 10,000 9,750 10,000 9,400 9,400 10,000 9,500 10,000 9,400 47,150

3 Skobe Maksim Partizan Vič 10,000 9,100 10,000 9,700 10,000 9,300 9,300 10,000 9,200 10,000 9,800 47,100

4 Štromberger Erik Sokol Brežice 10,000 9,400 10,000 9,500 10,000 9,200 9,200 10,000 9,300 10,000 9,600 47,000

5 Kunst Beni Sokol Brežice 10,000 9,400 10,000 9,150 10,000 9,500 9,500 10,000 9,200 10,000 9,600 46,850

6 Baras Boštjan Partizan Vič 10,000 9,500 10,000 9,250 10,000 9,300 9,300 10,000 8,900 10,000 9,400 46,350

7 Ozmec Miha Sokol Bežigrad 10,000 9,400 10,000 9,150 10,000 9,500 9,500 10,000 9,400 10,000 8,800 46,250

8 Merc Luka MB Center 10,000 9,200 10,000 9,050 10,000 9,300 9,300 10,000 8,800 10,000 9,300 45,650

9 Rupnik Gašper Partizan Vič 10,000 9,000 10,000 9,300 10,000 9,100 9,100 10,000 8,700 10,000 9,400 45,500

10 Krajina Denis Narodni dom 10,000 8,900 10,000 9,050 10,000 9,000 9,000 10,000 9,200 10,000 9,150 45,300

  

10 Krajina Denis Narodni dom 10,000 8,900 10,000 9,050 10,000 9,000 9,000 10,000 9,200 10,000 9,150 45,300

11 Jug Sven MB Center 10,000 9,100 10,000 9,250 10,000 9,200 9,200 10,000 8,400 10,000 9,200 45,150

11 Bogolin Maksim Narodni dom 10,000 9,200 10,000 9,200 10,000 8,700 8,700 9,800 8,800 10,000 9,250 45,150

13 Kramberger Tadej MB Center 10,000 8,600 10,000 8,700 10,000 9,200 9,200 10,000 9,100 10,000 9,000 44,600

14 Forštnarič Oskar MB Center 10,000 9,400 10,000 8,450 10,000 9,000 9,000 10,000 8,600 10,000 9,100 44,550

15 Kaiser Didi Partizan Vič 10,000 8,900 10,000 8,950 10,000 8,400 8,400 10,000 8,900 10,000 9,000 44,150

16 Povh David Sokol Brežice 10,000 8,300 10,000 8,750 10,000 9,000 9,000 10,000 8,800 10,000 9,200 44,050

17 Ketiš Klemen MB Center 10,000 8,000 10,000 8,800 10,000 9,400 9,400 10,000 8,700 10,000 8,700 43,600

18 Cerc Erazem Partizan Vič 10,000 9,000 10,000 9,100 9,000 7,500 7,500 10,000 8,800 10,000 8,800 43,200

19 King Beni Sokol Bežigrad 10,000 7,400 10,000 8,700 10,000 8,900 8,900 10,000 8,700 10,000 9,250 42,950

20 Macele Aljaž Sokol Bežigrad 10,000 8,000 10,000 8,300 10,000 9,000 9,000 10,000 8,900 10,000 8,400 42,600

20 Kunst Aleks Sokol Brežice 10,000 7,000 10,000 8,700 10,000 9,200 9,200 10,000 8,700 10,000 9,000 42,600

22 Gornik Jure Narodni dom 10,000 9,100 10,000 7,300 10,000 8,500 8,500 10,000 8,500 10,000 8,900 42,300

23 Albreht Luka Narodni dom 10,000 9,000 8,500 5,400 10,000 8,900 8,900 10,000 7,600 10,000 8,300 39,200

24 Miloševič Boris Sokol Brežice 10,000 6,800 10,000 7,850 9,000 7,800 7,800 10,000 7,900 10,000 7,900 38,250
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1 Miklavž Jan Sokol Bežigrad 10,000 8,900 10,000 9,500 10,000 9,550 9,500 9,000 9,000 10,000 9,100 10,000 9,500 55,550

2 Kajs Matija Sokol Brežice 10,000 8,600 10,000 8,800 10,000 9,100 9,500 8,800 8,800 9,000 8,500 7,000 5,800 49,600

3 Orehek Jure MB Center 8,500 6,400 10,000 8,200 9,500 8,450 9,500 9,100 9,100 9,000 8,100 7,000 5,400 45,650

4 Kuhta Jan ŠD Ruše 10,000 8,500 10,000 7,500 10,000 9,200 10,000 8,800 8,800 9,000 7,700 5,000 3,000 44,700

5 Sernc Urban ŠD Ruše 8,000 5,500 9,500 5,000 9,000 7,100 9,500 8,600 8,600 9,000 7,200 7,000 4,900 38,300
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1 Šmigoc Miha MB Center 10,000 8,500 10,000 9,500 10,000 9,300 9,500 8,650 8,650 10,000 9,450 10,000 9,600 55,000

2 Bojanc Luka Novo mesto 8,000 6,200 10,000 8,600 10,000 9,000 10,000 8,400 8,400 9,500 8,300 7,500 4,800 45,300

3 Rauter Nejc ŠD Ruše 8,000 4,000 10,000 7,100 10,000 9,000 9,000 7,400 7,400 8,500 6,200 10,000 8,800 42,500

4 Part Filip ŠD Ruše 9,000 5,100 6,800 5,100 9,000 6,700 9,500 8,250 8,250 6,500 4,100 4,500 3,400 32,650

5 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 4,100 1,300 1,200 0,400 8,500 6,600 8,500 7,800 7,800 1,500 0,500 4,500 2,200 18,800
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1 Lampret Peter MB Center 9,800 8,500 8,000 6,900 8,700 7,750 9,800 9,350 9,350 9,800 9,250 9,700 8,100 49,850

2 Weingerl Jure MB Center 0,500 0,300 8,200 6,300 8,600 7,300 8,500 7,350 7,350 9,800 8,950 9,600 8,800 39,000

3 Kišek Luka Partizan Vič 0,000 0,000 8,500 7,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,400
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